
MESSEtrS
Gases for Life

Faktu ra

Faktira
Odb.6islo
Ditum vyhotovenia
Detum dodania
DAtum splatnosti
VaSe lC DPH

tco
Kontakt
Tel.

Faktfru vystavil:

6861 065693

1 581 45

06.09.2016

31.08.2016

16.10.2016

sK2021877792

37971832

Spojovatel'ka

02 I 502 54 111

Fakturadn6 oddelenie
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Pol. Material MnoZstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Dodaci list 6830948398 dodane 31.08.2016

Z6vod : Q900 MTA SLOVNAFT MESSER Tatragas , Bratislava

900001 Medox kyslik.med.pl. 0,30m3 1 KS

F02 P150

100021021

Batch 160818Q009

eisb lzga+

Statist. dislo materi6lu 28044000

TRF poplatok 1 KS

eiarove k6dy obalov:
541 35591

Prepravn6 za tlakovri fl'a5u 1 KS

201 39

e iarov6 k6dy obalov:

ZAkl.dane
Vfstupnd DPH

Vysledn6 suma

K 0hrade

6,28 EUR

O,90 EUR

2,OO EUR

1KS

1KS

1KS

6,28

0,90

2,04

20,00 Yo

9,18
1,84

11,02 EUR

11,02 EUR

Doklad bol vyhotoven! elektronicky a preto neobsahuje orlgin6lny podpis

CALL CENTRUM
0850 111 221
cal Icentrum.sk@messerg roup.com

Bankov6 spoienie Tatrabanka :

26880000'l 5/'t 100
IBAN SK531 1 0000000026880000'1 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
Zapisani v Obchodnom registri Okresn6ho srldu
v Bratislave I, Odd.: Sro, vl.E.:27BlB.

DoddvatelWVrobca:
Obchodn6 m'eno.sidlo,miesto podnikania:
Messer Tatraoas sool.s r.o.
819 44 Bratislava 1. Chaluokova 9
Tel ++421 2 50254111, Fdx ++4212 50254112
I CO:00685852, DIC:2020293220, lC DPH:SM020293220


